复旦大学保卫处

     复保通字﹝2019﹞24 号

关于 2019上海杨浦新江湾城国际半程马拉松活动

江湾校区车辆临时管制的通知

各院系、部门：

2019 年 11 月 24 日（星期日）上午 7:00-11:00 将举办“上海杨

浦新江湾城国际半程马拉松”，本次活动由中国田径协会和杨浦区人

民政府主办，届时将有 3000 余名社会人士参加。赛事路线途经江湾

校区，且终点设在江湾校区。

为了保障师生安全，同时确保活动期间校内赛道畅通（见附图），

学校拟采取以下交通管制措施：

1、2019 年 11 月 22 日 19：00——2019 年 11 月 24 日 11：00，

赛道路段禁止各种车辆停放。

2、2019年 11月 24日 7：30——10：30，江湾校区 3号门（扶

苏路门）、5号门（国权北路门）禁止机动车辆通行。活动期间，赛

道路段禁止机动车辆行驶。

请各院系、部门及时通知所在院系、部门师生员工，希望广大师

生员工理解并予以支持。届时江湾校区周边道路也会分时段进行交通

管制，详细情况请关注公安部门发布的消息。

特此通告。

江湾校区管委会

保卫处

2019年 11月 18日

附：校内赛道路线图

复旦大学保卫处 2019年 11月 19日印